嵩明县人民医院 2020年合同医疗卫生专业
技术人员招考公告

（第五期）

按照《嵩明县人民医院 2020 年合同制医疗卫生专业技

术人员招考简章》（下称：《招考简章》）要求，下列人员

经过体检，考察合格，确定为拟聘用人员，现予以公示。

一、公示期：2020 年 8 月 25 日至 2020 年 8 月 31 日（5

个工作日）；

二、公示期间如有异议，请以实名方式向监督部门反

映。

三、此公示同时发布在：嵩明县人民政府网、嵩明县人

民医院微信公众号、嵩明县人民医院微信企业号。

四、监督电话：

 驻县卫生健康局纪检监察组：0871—67916804

 嵩明县人力资源社会保障局：0871-67913783

 嵩明县卫生健康局：0871—67911779

五、招考单位联系电话：

 嵩明县人民医院办公室：0871-67921258

 叶老师：13888610782

六、公示结束，请按招考单位通知的要求报到，进入试

用，否则视为放弃聘用资格。

嵩明县人民医院

2020 年 8 月 25 日

嵩明县人民医院2020年度医疗卫生专业技术人员招考综合成绩及体检结果公示

序号 准考证号 性别 身份证识别号 报考专业 心理测试结论 综合成绩 体检结果 最终结论

1 0012 女 530120026 临床医学 测试通过 94.13 合格 可以进入试用

2 0022 女 530120020 临床医学 测试通过 93.50 合格 可以进入试用

3 0006 女 530121724 临床医学 测试通过 80.90 合格 可以进入试用

4 0023 女 530122722 临床医学 测试通过 80.87 合格 可以进入试用

5 0013 女 530111424 临床医学 测试通过 80.53 合格 可以进入试用

6 0029 女 53012358X 临床医学 测试通过 79.37 合格 可以进入试用

7 0020 女 530121041 临床医学 测试通过 78.97 合格 可以进入试用

8 0026 女 530120044 临床医学 测试通过 77.30 合格 可以进入试用

9 0034 女 530121127 医学影像学 测试通过 74.30 合格 可以进入试用

10 0011 女 530121741 临床医学 测试通过 73.37 合格 可以进入试用

11 0025 女 530125727 临床医学 测试通过 72.07 合格 可以进入试用

12 0005 女 530120448 临床医学 测试通过 70.27 合格 可以进入试用

13 0018 女 530121023 临床医学 测试通过 70.27 合格 可以进入试用

14 0017 女 53012192X 临床医学 测试通过 69.93 合格 可以进入试用

15 0032 女 530420321 医学影像学 测试通过 69.37 合格 可以进入试用

16 0035 男 530120018 医学影像学 测试通过 63.20 合格 可以进入试用

17 0036 男 530381579 医学影像学 测试通过 59.93 合格 可以进入试用

18 0024 女 530120040 临床医学 测试通过 56.47 合格 可以进入试用